
Ficha Tecnica do Produto

Referencia:

Descrição:

Dimensões(AxLxP):

Linha:

Empresa: Moveis Rodial Ltda, Rua João Guadgnin, 5050 Fone: (54)3358-6700, Lagoa Vermelha- RS CEP: 95300-000

Contato: www.rodial.com.br, ast@rodial.com.br, sac@rodial.com.br

Classificação Fiscal:

Volume 1(kg):

Volume 2(kg):

Volume 3(kg):

Volume 1(dimensões):

Volume 2(dimensões):

Volume 3(dimensões):

Peso Liquido Total:

Peso Bruto Total:

Cubagem Total: Volumes:

Matéria-Prima:

Bordas:

Acessórios:

Acabamento:

Montagem:

Embalagem:

Diferenciais:

Imagens meramente ilustratvas. As medidas do produto referem-se a parte externa do móvel.

Garantia: 90 Dias

Imagem:

Código de Barras:

X X

X

41GR6370

GUARDA-ROUPA 41GR6370 NATURE/OFF WHITE 6 P3G JAVA

2110X1850X470

PREMIUM

94035000 7896614976427

 114,00

 114,80

 0,2112

Laterais, divisões, chapéus, prateleiras, e gaveta em MDP 12mm. Rodapés e portas em MDP 15mm. 

Fundo do roupeiro e das gavetas em MDF 3mm; molduras em MDP 25mm;

Fita de Borda 0,025mm

corrediças telescopicas, puxador MDF; Cabideiro Aluminio;

Pintura Uv semi brilho com impresão amadeirada e verniz em auto relevo, Interno na cor do produto;

Manual de Montagem Passo a passo com instruções detalhadas, Montagem estrutural com parafusos 

4,0x40 e cavilhas 6mm; Montagem das gavetas com cavilhas e cantoneiras;

Embalado com plastico termoencolhivel e papelão; Embalagem possui proteção contra quedas no topo e 

travamento das peças;

Puxador ABS, corrediças telescopicas, interno na cor, molduras de 25mm, gavetas internas, cabideiro em 

aluminio

 2

 61,26

 53,54

 2,155

 2,048

X

 0,458

 0,606

 0,121

 0,074X
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